ПРАВИТЕЛЬСТВО |W| УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %J*J& КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 августа 2015 года № 385

г. Ижевск

О распределении субсидий из бюджета Удмуртской Республики

бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике

на реализацию проектов (программ) в сфере государственной

национальной политики

В целях реализации проектов (программ) в сфере государственной

национальной политики Правительство Удмуртской Республики

постановляет:

Утвердить прилагаемое распределение субсидий из бюджета

Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований в

Удмуртской Республике на реализацию проектов (программ) в сфере

государственной национальной политики за счет средств, предусмотренных

Министерству национальной политики Удмуртской Республики по виду

расходов 520 «Субсидии» целевой статьи 1010533 «Мероприятия в сфере

гармонизации межэтнических отношений и профилактики экстремистских

проявлений» подраздела 0113 «Другие общегосударственные вопросы»

раздела 0100 «Общегосударственные вопросы» Закона Удмуртской

Республики от 26 декабря 2014 года № 87-РЗ «О бюджете Удмуртской

Республики на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» в размере

855,0 тыс. рублей, и за счет средств, поступивших из федерального бюджета

в соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации

от 28 марта 2015 года № 536-р на софинансирование расходных обязательств

субъекта Российской Федерации (муниципальных образований) по

реализации мероприятий федеральной целевой программы «Укрепление

единства российской нации и этнокультурное развитие народов России

(2014 - 2020 годы)» в размере 855,0 тыс. рублей.

Председатель Правит*

УДМУРТСКОЙ РеспублИЙИ Управление Ш|| В.А. Савельев

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 3 августа 2015 года№ 385

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из бюджета Удмуртской Республики

бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике

на реализацию проектов (программ) в сфере государственной

национальной политики

№ Наименование

муниципального образования

в Удмуртской Республике

Всего,

тыс. рублей

В том числе за счет

поступлений из

федерального

бюджета,

тыс. рублей

1. «Алнашскийрайон» 50,0 50,0

2. «Балезинскийрайон» 80,0 80,0

3. «Боткинскийрайон» 55,0 55,0

4. «Глазовскийрайон» 80,0 0,0

5. «Граховскийрайон» 50,0 0,0

6. «Дебёсскийрайон» 146,0 146,0

7. «Завьяловскийрайон» 105,0 105,0

8. «Игринскийрайон» 135,0 0,0

9. «Кезскийрайон» 120,0 120,0

10. «Киясовскийрайон» 80,0 0,0

11. «Малопургинскийрайон» 80,0 0,0

12. «Селтинскийрайон» 120,0 120,0

13. «Сюмсинскийрайон» 55,0 0,0

14. «Увинскийрайон» 120,0 0,0

15. «Шарканскийрайон» 80,0 80,0

16. «Ярскийрайон» 120,0 0,0

17. «Город Сарапул» 120,0 0,0

18. «Город Воткинск» 114,0 99,0

Итого 1 710,0 855,0